1

100學年度第1學期園藝暨生物技術學系第1次

國際交流委員會會議紀錄

一、時間：100年9月26日(星期一)上午9：30

二、地點：功206

三、主席：黃子彬                                              記錄：潘明玉

四、出席：黃子彬、熊同銓、陳麗如、阮素芬

吳文希(請假) 、簡伯容(請假)

五、報告事項：

今天召開本學期第1次會議，主要是討論本系與日本高知大學進行短

期交流案。

六、討論事項：

一、本系與「日本高知大學進行短期交流」案，請討論。

說明：1、本系今年10月將派3位同學至日本高知大學進行為期二週

之短期交流。

                         2、有張雅雯、周晨馨、黃詩吟、黃筱薇、邱榮志、洪意昕

、張馥薇、陳依純、王權世等9位同學申請，請審查。

決議：1、由大四周晨馨、黃詩吟及黃筱薇同學參加。

2、請同學繳交履歷書、在學證明書、護照影本、監護人同

意書、機票影本及保險影本。

                           3、請熊同銓老師聯繫相關手續事宜，由學生自行前往日本

。依日方接待本系學生規格，對等接待明年交流之日方

學生。

4、通過，請送院備查。

二、本系推動學生參與100學年度生科碩移地教學課程「大陸高校農學

教育發展趨勢」案，請討論。

說明：100學年度生科碩開設移地教學課程「大陸高校農學教育發

展趨勢」，本系如何配合，請討論。

  決議：1、宣導並鼓勵3、4年級學生參與。

2、請本系可配合時間，並有意願的老師參與。

3、請送院備查。

七、散會：上午10：00。